
 

Zarządzenie nr 37 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

w sprawie czasowego wprowadzenia możliwości zwoływania posiedzeń                                  

i podejmowania uchwał z wykorzystaniem technologii informatycznych  

w Uniwersytecie w Białymstoku  

 

 

Na podstawie § 167c ust. 2 pkt 1 w związku z § 167c ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W okresie od dnia 27 maja 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r.:  

1) wprowadzam możliwość zwoływania posiedzeń i podejmowania uchwał                          

z wykorzystaniem technologii informatycznych zapewniających kontrolę ich 

przebiegu i rejestrację oraz umożliwiających przeprowadzenie głosowań,  

w tym zapewnienie tajności głosowań w czasie rzeczywistym, 

2) zapewniam środki komunikacji elektronicznej, o których mowa w pkt 1): 

a) platformę blackboard umożliwiającą przeprowadzenie głosowań jawnych, 

b) funkcję ankieter.uwb umożliwiającą przeprowadzenie głosowań tajnych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


